LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5240

Ne Iltem Ne Iltem K-Bo
ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKyn HanmeHoBaHue
1 208004068 | Tong needle WUrna gna unctkm 1 21 C8115 Filter PUNbTP TOHKOM OYNCTKM 1
CTPYMHOM TPY6KMN
2 208005106 High pressure | LWnaHr 1 22 208066035 Big wheel Konnak koneca 2
hose BbICOKOHAMNOPHbIN decorative pices
3 208026014 High pressure | LWnaHr 6apabaxa 0,7 1 23 208017017 Wheel hub BTynKa Koneca 2
hose 0,7 m M
4 208066325 Clamp Ckoba wryuepa 1 24 208066016 Wheel Koneco 2
5 208066324 | Corner fitting LWtyuep 6apabaHa 1 25 208003520 | Power cord Kabenb BKAtOYEHUA 1
yrnosom
6 208059095 O-ring 8x1,8 YnnoTHUTENbHOE 2 26 208010025 Junction box 3a4HAA KpbILWKa KOHAEeHCcaTopa 1
Konbuo 8x1,8 bottom
7 208066323 Straight LWtyuep 6apabaHa 1 27 208010132 Switch BbiKntoyaTens Asuratens 1
connector npamoi
8 208066327 O-Ring YnnotHuTenbHoe 1 28 208004507 Capacitance KoHaeHcaTop 45 mkd 1
KONIbLO accessories 45mf
9 208066520 Hang hook MpaBblit KPOHLWITENH 1 29 208066515 Junction box MNepeaHAsA KpbIwKa 1
right KpenneHusa 6apabaHa cover KOHAeHcaTopa
10 208066517 Hose reel BapabaH WwnaHra, age 2 30 208004069 Gun handle Mucroner 1
NONI0BUHbI components
11 208066519 Hang hook JleBbIVi KPOHLITENH 1 31 208004070 Gun components | CTpyiHasa Tpybka 1
left 6apabaHa
12 208066507 Handle PykosaTka bapabaHa 1 32 208066521 Protective glass 3alUTHBIN CTaKaH 1
13 208066309 Heating PyuKka pyKoAaTKM 1 33 208066511 Decorative pad Haknagka kopnyca 1

handle cover




CrampPIoN

Power & force NnntocTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTew Mogenb: HP5240
14 208066321 Detergent Mpobka 6aka ans 1 34 208066525 Decorative pad Haknagka Bbikatoyatens 1
tank cap LIAMMYHA
15 208066522 Detergent Bak ans wamnyHs 1 35 208066526 Hang hook right MpaBblit KPOHLWITENH 1
tank
16 208066502 Back cover Kopnyc 3aaHAA yacTb 1 36 208066501 Front cover MepeaHAA yacTb Kopnyca 1
17 208066509 Handle TpaHcnopTUPOBOYHasn 1 37 208066504 Hang hook left JleBbili KPOHLWTENH 1
pyKoATKa
18 208066510 Arm pad Haknagka pykoaTku 1 38 208004053 Transparent hose LLinaHr 6aKa gna wamnyHa 1
19 Inserted KpoHuwTeitH ana 1 39 ) MoBOPOTHas pydKa
208066007 Rotary Switches 1
208012018 | underthe nwcronerta BbIK/lOYaTeNA
gun
20 Water inlet MNaTpybok gna 1 40 208066018 Pump accessories Hacoc 1

208004690 connector

NOAKNKYEHUA WaaHra
noaayu sogbl




LramMpPIoN

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: HP5240
e *
33ﬂ—‘*‘4E55 4@55 ~ ~
0o |O—%
LX) G
®® L
B ® B3
® © ® %
0o O | & —40
41
Ne Ne K-Bo
ApTukyn Item HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKyn Item HanmeHoBaHue
1 208011110 Motor accessories | dnekTpogsuratens 1 33 208038044 Valve cap 3arnyweka KnanaHa 3
2 Sloping cam plate Kocas wa#ba 10,5° 1 Outlet valve comp BbInycKHOM KnanaH 3
34 HP5240-34

208004403

10,5°

(INCL No.35-40)

KOMNNEeKT




LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5240

) ) YnnotHuTensHoe
3 208004648 Bearing MoAwnnHmK 35 208038009 O-ring 13,5x1,8
. . Konbuo 13,5x1,8
accessories 51107 ynopHbi 51107
4 217008015 Bolt Bont M8 36 208038048 Valve Kopnyc knanaHa
Siphon LWTyuep wnaHra
components (INCL ONA WaMNYHA, 37 208038050 Spring MpyKunHa KnanaHa
5 HP5240-5 No. 6,7,8,9,10) KOMNNIEKT
Wtyuep wnaHra ana 38 208038049 Valve core MopweHb KnanaHa
6 208001067 Siphon WwamnyHs
7 . YnnotHuTenbHoe 39 208038040 Valve seat Cepno nopuwHa
208001068 O-ring 8x1,5
Konbuo 8x1,5 KnanaHa
8 40 208001032 O-ring 9.5x1,8 YnnotHuTenbHoe
Boll LLapuk D5 mm ’
208001023 Konbuo 9,5x1,8
9 208001022 Spring MpysuHa 41 2017008004 Bolt Bont M6x65
10 Inlet valve compl. BnyckHoi KnanaH
YnnoTHWUTEeNbHOE 42 | HP5240-22
208001024 | O-ring 4x1,5 KonbLo 4x1,5 (INCL No. KomneKT
36,37,38,43,44)
11 YnnotHuTenbHoe 43 208038013 O-ring 10.6x1,8 YnnotHuTeNnbHOe
208035007 O-ring 6.5x1,8 KosbLo 6,5x1,8 konbuo 10,6x1,8
12 YnnotHutenoHoe 44 238038014 Valve seat Cepno nopuwHa
208001020 0O-ring 8,4x 1,8 KoMbLO 8,4x1,8 KianaHa
13 208001019 Valve jasket Wryuep 45 108910119 Injector assy UHKeKTop KoMmnaeKkTt
(incl.11,12,13)
14 HP5240-14 | Piston assy (INCL MopweHb 46 | 208001016 O-ring 9x1,8 ynnotHutensHoe
No.15,16,17) KOMMNJIEKT Konbuo 9x1,8 mm
15 208002027 Clamp Ctonop nopLHsa 47 208038046 Valve Kopnyc knanaHa
16 208038057 Piston 12x63 MopweHb 12x63 48 208002035 O-ring 12x2 mm YnnoTHUTENbHOE
KoMbLo 12x2
17 208002026 Spring Mpy**nHa nopHa 49 208002037 Valve core MNMopweHb KnanaHa
18 208038018 O-ring 70x2 mm YnnoTHUTEeNbHOE 50 208002034 Washer LWaiba
KonbLuo 70x2 mm
Kopnyc Hacoca .
51 208038035 Spring MpyxnHa
19 208038012 Pump head CTOpOHa nopLHeit
20 208038015 O-ring 19x1,8 YnnoTHUTEeNbHOE 52 208002061 Washer LWaiba
Konbuo 19x1,8
21 208066513 Extension bar for BxogHow natpybok 53 208002031 O-ring 5.6x1,8 mm YnnoTHuUTeNbHOE
water inlet Kosbuo 5,6x1,8 mm
Pin, one-way MepenyckHoi . YnnoTHuTeNbHOE
22 HP5210-22 valve (Incl. KNanaH KOMNAEeKT >4 208002030 O-ring 19x2,65 KosbLo 19x2,65 mm
No.23,24,25,26,27)
23 208002008 Gasket Mpoknagka 55 208002154 Connecting nut Kopnyc-ralika knanaHa
. Handspike for KnanaH Bbikntovatens
24 Spring Mpy*xuHa 56 HP5240-56 )
208038038 pressure switch KnanaHHoro 610Ka
assy( Incl. Ne46-55)
25 208038037 | Valve core Kopnyc knanaHa 57 | HP5210-45 Pressure switch Buikntouatenb
(Incl. Ne58-63) KnanaHHoro 6n10ka
26| 708003030 | O-ring 11x2 Mm ynaiotHuTenbroe 58 | 204008027 Screw BUHT 2,9%9,5
KoAbuo 11x2 mm
. YnnotHutenoHoe 208059058 Right cover of MpaBasa nonosmHa
27 208059013 O-ring 2,8x1,8 Mm KonbLo 2,8x1,8 mm 59 pressure switch Kopnyca
MUKDPOBbIKAOYaTENA
28 Skeleton Seal MaH:KeTa BbICOKOro 60
208002023 12x20x5%7 AasneHnA 208002134 Pressure switch MWUKpOBBbIK/OYaTENb

12x20x5x7 mm




LramMpPIoN

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: HP5240
29 208035061 Middle set Kopnyc maH:keTbl 3 61 | 208002042 Spring MpyxuHa 1
BbICOKOTO AaB/eHus
YNAOTHUTEIbHOE Handspike for Tonkatenb
62 | 208002041 itch 1
30 208035033 | O-ring 20x2 mm KoNbLo 20X2 MM 3 pressure switc MUKPOBLIKNKOUATENA
Seal CanbHUK NOpPLUHA 3 63 208059059 Left cover of JleBas nonosuHa 1
31 208002015 11,5x20,8x 5,1 11,5x20,8x5,1 pressure switch Kopnyca

MUWKPOBbIKAKOYaTenAa

208038056 Pump head Kopnyc Hacoca 1 64 208010019 Fan Kpbinbyatka asuratens 1

32 CTOPOHa KNanaHoB




